Terça-feira, 08 de abril de 2025 às 16:52, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7133017: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 22/2025

ENTIDADE

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

MUNICÍPIO

São Bento do Sul

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7133017

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 22/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, torna público a homologação do EDITAL DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 22/2025, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA MINISTRAR CURSO DE TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DO SISTEMA IPM PARA
O MÓDULO DE RECURSOS HUMANOS: FOLHA DE PAGAMENTO; MEDICINA E SEGURANÇA DO
TRABALHO;  ESTÁGIO  PROBATÓRIO;  AVALIAÇÃO  DE  DESEMPENHO;  PONTO  ELETRÔNICO  E
PRESTAÇÃO  DE  CONTAS,  COM  OBJETIVO  DE  CAPACITAR  NOVO  FUNCIONÁRIO,  CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA,  para  a  empresa,  IPM SISTEMAS LTDA,  CNPJ:  01.258.027/0001-41,
vencedora  do  item  01,  no  valor  de  R$  1.550,00.  Para  mais  informações,
acesse: saobentodosul.atende.net

São Bento do Sul, 08 de abril de 2025.

GILMAR LUIS POLLUM

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores